Mừng Cửu Tuần ðại Thượng Thọ

Ái Hữu Lê Khắc Thí
Phạm Ngọc Lân

Vào một buổi chiều ñẹp trời của ngày song
thất (7-7) năm Nhâm Thìn (2012), thời tiết ñã
vào Hạ, nhưng không nóng lắm, không có mưa
cũng không có gió, các con cháu, bà con và
thân hữu trên 100 người ñã ñến dự buổi tiệc
mừng Cửu Tuần ðại Thượng Thọ của Ái Hữu
Lê Khắc Thí và mừng kỷ niệm 60 năm thành
hôn của anh chị Ái Hữu Thí.

Anh Chị Ái Hữu Lê Khắc Thí – ngày thành hôn 60